SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAGUAÇU - ES
RUA CEL. MARCONDES DE SOUZA, 228.

Criado pela Lei: 22175. Órgão: Autarquia Municipal- CNPJ: 27.357.128/0001-63
ITAGUAÇU -ES CEP-29690-000- saaeitaguacu.es.gov.br LIDO EM PLENÁRIO

Tellfax: (27) 3725-1162 JUNTE-SE AO PROCESSO

Ofício SAAE/ltaguaçu/ES nº 239/2021

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de ltaguaçu
ODELIO APARECIDO PAULISTA

Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

'.residente ltaguaçu/ES, 13 de outubro de u~ 1.

Em resposta ao ofício CM/IT/566/2021, enviado à Autarquia Pública em 05 de outubro de
2021, solicitando que fosse feito o sistema de captação (canalização) da barragem do Triunfo
até o ponto de captação de água do SME no Rio Santa Joana, informo que o pedido em
questão está sendo analisado pela Autarquia Publica, deixo aqui esclarecido que a água já vem
sendo liberada para o seu posterior uso em caso de necessidade.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Adriano Schmidt
°"'"°"

~QM\i
ADRIANO SCHMIDT

Diretor

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}